
 
 

S ČSŽ -  Spolkem rožnovských žen 

Do vinného sklepa na jižní Moravu do Bořetic 

za vinařem Jakubem Jamborem!!  

Kdy:           sobota 19.10.2024 

Odjezd:  ve 14.00 hodin od restaurace Písečná, se zastávkou u policie a dále, 

jak se nahlásíte 

Cena: členky 1300,- Kč, ostatní 1400,- Kč, v ceně večeře, ochutnávka vína a 

doprava. 

Program: 

Příjezd do Bořetic 

• V 17 hod. teplá večeře 

• Povídání  o víně, ochutnávky  a konzumace po dobu 6 hodin 

• Občerstvení na stoly k vínu, voda 

• Odjezd mezi 23.00 až půlnocí 
 
Vyplněnou přihlášku s uvedenou částkou odevzdávejte v Seniorcentru každý  
pátek od 14 – 16 hodin, nebo bezhotovostně na účet 278213465/0300, do 
poznámky : Bořetice + příjmení. 
Případné dotazy  Obluková Boh. Tel. 732875231. 
 

Další sdělení:  služba v červnu  v pátky v Seniorcentru je 14.6. a  28.6. 2024 
(14-16hod.) po prázdninové pauze začínáme v pátek 6.9.2024 (14.00-16.00) 
21.-22.6.jsme na Dnech města v parku tzn. služba v Seniorcentru není  
28.6. v klubovně knižní klub a sociální poradna. 
25.7.2024 od 14.00 hod.  proběhne turnaj v petangu, viz pozvánka. 

Info: 1.-2.10.2024 bude opět náš oblíbený Blešák na Spoláku! Při  úklidech 
domovů  a skříní proto nic nevyhazujte☺, ale chystejte na tuto akci. 

Krásné léto všem přeje výbor ČSŽ – Spolku rožnovských žen 

 
----------------------------------  zde oddělte----------------------------------------------------- 
Přihlašuji se závazně na zájezd do Bořetic dne 19.10.2024 a předávám ………..Kč 
Jméno, příjmení ………………………………………………telefon…………………………………. 
Poznámka………………………………………………………………………………………………………. 
V Rožnově p.R. …………………………………………….Podpis……………………………………… 


